
pachet formulare

I.D.: 75733634

Data
publicarii 23.11.22

Coduri CPV

22458000-5

Pretul
estimativ: 3.227,00 RON - 3.227,00 RON

Descriere: pachet formulare DESCRIERE: 1. Fișă spitalizare de zi Broșură capsată 20 pag., 5 file A3 față verso broșură 800 x 0,95 = 760,00 lei 2. Foaie de obsevație clinică generală ACUȚI Broșură capsată 40 pag., 10 file A3 față verso broșură 800 x 1,90 = 1520,00 lei 3. Foaie de obsevație clinică generală PALIAȚI Broșură capsată 60 pag., 15 file A3 față verso broșură 100 x 2,85 = 285,00 lei 4. Foaie de obsevație clinică generală CRONICI Broșură capsată 72 pag., 18 file A3 față verso broșură 100 x 3,42 = 342,00 lei 5. Aviz de însoțire a mărfii Format A4, hârtie autocopiativă 3 ex.(alb, roz, verde) înseriate, carnete broșate 150 file carnete 10 x 32,00 = 320,00 lei
